证券代码：600543           证券简称：莫高股份          公告编号：临 2021-02

甘肃莫高实业发展股份有限公司

关于收回理财产品本金和收益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司第九届董事会第五次会议和 2019 年度股东大会审议通过的《关于使用

自有闲置资金购买理财产品的议案》，2020 年 9 月 23 日，公司使用自有资金 4,000

万元在广发证券股份有限公司兰州甘南路证券营业部申购了“广发多添富 4号 X类

127 天期产品”理财产品，预计年化收益率 4.5%，产品期限自 2020 年 9 月 23 日至

2021 年 1 月 28 日（公告编号：临 2020-26）；2020 年 10 月 21 日，公司使用自有资

金 6,000 万元在广发证券股份有限公司兰州甘南路证券营业部申购了“广发多添富 4

号 X类 99 天期产品”理财产品，预计年化收益率 4.5%，产品期限自 2020 年 10 月

21 日至 2021 年 1 月 28 日（公告编号：临 2020-28）。

2021 年 1 月 29 日，公司赎回上述两笔理财产品，收回本金 4,000 万元和 6,000

万元，取得收益分别为 626,301.36 元、732,328.76 元，实际年化收益率均为 4.5%，

上述理财产品本金和收益已全部收回。

特此公告。

甘肃莫高实业发展股份有限公司

董  事  会

二○二一年一月三十日